（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

　　魚沼市農業委員会長　様

                                          　　住所：
転用事業者　氏名：
電話：
担当者（法人のみ）：

           　　　工事（進捗・完了）の状況報告書

　　　　　年　　月　　日付け、新潟県魚振農 ・ 魚農委　第　　　　号で許可を受けた農地転用に係る工事（進捗・完了）状況について下記のとおり報告します。

                                     記

１　転用地の所在

２　転用目的

３　事業面積（うち許可面積）

４　申請書記載の工事計画
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

５　工事（進捗・完了）状況（期別になるべく詳細に）

６　工事未着手の場合、又は工事が遅延している場合には、その理由及び今後の工事計画
　　（注：工事完了報告の場合には、記載は要しない。）

７　その他
（裏面や別の紙に、工事の進捗状況や完了がわかる写真を貼付して下さい。）

（様式第２号）記　載　例

令和　〇年　〇月　〇日

　　魚沼市農業委員会長　様

                                          　　住所：魚沼市小出島910番地1
転用事業者　氏名：魚沼　太郎
電話：025-792-〇〇〇〇
担当者（法人のみ）：

           　　　工事（進捗・完了）の状況報告書

　令和〇年　〇月　〇日付け、新潟県魚振農 ・ 魚農委　第〇〇〇〇〇〇号で許可を受けた農地転用に係る工事（進捗・完了）状況について下記のとおり報告します。

                                     記

１　転用地の所在
　　魚沼市〇〇字〇〇〇〇番〇
２　転用目的
　　一般住宅建築敷地
３　事業面積（うち許可面積）
　　〇〇〇㎡
４　申請書記載の工事計画
　　　令和　〇年　〇月　〇日から　　令和　〇年　〇月　〇日まで

５　工事（進捗・完了）状況（期別になるべく詳細に）

[bookmark: _GoBack]　　工事完了済み

６　工事未着手の場合、又は工事が遅延している場合には、その理由及び今後の工事計画
　　（注：工事完了報告の場合には、記載は要しない。）

７　その他
（裏面や別の紙に、工事の進捗状況や完了がわかる写真を貼付して下さい。）